
UCHWAŁA NR XXXIV/257/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego oraz wkładu niepieniężnego (aportu) do 
spółki Lubuski SIM Sp. z o.o. z siedzibą w Szprotawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm. poz. 583, 1005, 1079) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) Rada Miejska 
w Trzcielu uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie w formie aportu do spółki Lubuski SIM Sp. z o.o.  
z siedzibą w Szprotawie następujących składników majątkowych, stanowiących własność Gminy Trzciel:  
 
1.nieruchomość gruntowa niezabudowana o powierzchni 0,4235 ha oznaczona     
w ewidencji gruntów i budynków nr 353/127 położona w obrębie geodezyjnym Trzciel, Gmina Trzciel dla 
której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/00020629/1, 

2. lokal mieszkalny nr 3 o powierzchni 139,25 m² położony w budynku wielorodzinnym zlokalizowanym 
w miejscowości Trzciel, przy ul. Głównej 16, który usytuowany jest na działce ewidencyjnej nr 289/9, dla 
której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/00054521/1. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki Lubuski SIM Sp. z o.o. z siedzibą 
w Szprotawie wkładu pieniężnego w kwocie 48 400,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy czterysta 
złotych) na podwyższenie jej kapitału zakładowego. 

§ 3. Wniesienie do spółki Lubuski SIM Sp. z o. o. z siedzibą w Szprotawie wkładu pieniężnego oraz 
wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci nieruchomości opisanychw §1, wycenionych przez rzeczoznawcę 
majątkowego na łączną kwotę 352 200,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście złotych): 
1) 210 100,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy sto złotych) dla nieruchomości opisanej w §1 pkt 1,  
2) 142 100,00 zł (słownie: sto czterdzieści dwa tysiące sto złotych) dla nieruchomości opisanej w §1 pkt 2,
  
nastąpi w zamian za objęcie przez Gminę Trzciel w spółce Lubuski SIM Sp. z o.o. z siedzibą w Szprotawie  
udziałów o wartości nominalnej nie niższej niż wartość wniesionego wkładu pieniężnego i niepieniężnego 
(aportu). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA3BEE1-80D8-4330-A753-6719E03A1F9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


